
２０２５年２月４日  

 

 

移動金融車「こうぎん号」の臨時休業について 

 

 

移動金融車「こうぎん号」は、大雪等の影響により交通障害が発生するおそれがあ

ることから、２月５日（水）の営業を休止いたします。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

記 

 

１．臨時休業日 

  ２０２５年２月５日（水） 

 

２．最寄りの店舗・ＡＴＭ 

店 舗 

窪川支店 
高岡郡四万十町茂串町１番３１号 

ＴＥＬ ０８８０－２２－１２６１ 

中村支店 
四万十市中村一条通一丁目５４番地 

ＴＥＬ ０８８０－３４－３１６１ 

店舗外 

ＡＴＭ 
大方出張所 

幡多郡黒潮町入野１６７３番地１ 

営業時間 ８：４５～１８：００ 

 

 以 上 

 

 

 


